
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4258615 Datum vydání: 04.07.2024

Cena za nemovitost:

6 500 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Byt před rekonstrukcí ideální pro vytvoření vlastního domova v
lokalitě, která nabízí vše na dosah ruky a je obklopena přírodou.
Tento byt o dispozici 3+kk s prosklenou lodžií nabízí dva
samostatné pokoje, koupelnu s vanou, oddělenou toaletu a velkou
chodbu. Byt byl upraven a díky příčce vznikl další samostatný
pokoj a prostorná komora. Byt je v původním stavu, avšak
obyvatelný. Koupelna je umakartová a elektřina původní. Jako
úložné prostory je zde také možnost využít sklepní kóji či
společnou kolárnu.
Jedná se o klidné bydlení s dobrou dostupností do centra, kdy
autobus zastávka je 3 min chůze od domu a u stanice metra "B"
jste do 10 minut. Výhodou je i parkování bez modrých zón.
V bezprostřední blízkosti je nákupní centrum Velká Ohrada,
obchody Albert a Lidl, lékárna, pošta a také několik škol a školek.
Skvělým místem pro relax či sport je Dalejské a Prokopské údolí,
které je hned za domem.
Byt je v osobním vlastnictví a lze financovat hypotékou.

ID inzerátu ESO: 4258615
Inzerát vydán: 28.06.2024
Inzerát aktualizován: 04.07.2024
ID zakázky v RK: 900877697
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 877697

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ludmila Toneva
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


